
 

UCHWAŁA  NR XIX/149/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY  STĘSZEW  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.  

 

         Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.), 

 

Rada Miejska Gminy Stęszew 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       Załącznik  

                                                                                                        do uchwały Nr XIX/149/2019     

                                                                                                        Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

                                                                                                        z dnia 19 grudnia 2019r. 

 
P L A N    P R A C Y 

 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2020 ROK 

 

 

1. Kontrola celowości wydatków w Ośrodku Pomocy Społecznej                 

w Stęszewie i analiza wykonania budżetu za 2019 rok. 

 

2. Analiza budżetów: Szkół Podstawowych, Przedszkoli, Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

 

 

3. Analiza budżetu UMiG, analiza informacji o stanie mienia 

komunalnego, analiza sprawozdań finansowych. 

 

4. Analiza sprawozdań Muzeum, Biblioteki i Domu Kultury. 

 

 

5. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza 

Gminy Stęszew za 2019 rok.  

 

 

6. Kontrola obiektów wydzierżawianych przez Burmistrza Gminy    

Stęszew. 

 

 

7. Analiza przebiegu i realizacji przetargów. 

 

 

8.Kontrola inwestycji realizowanych przez Gminę Stęszew. 

 

 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej Gminy Stęszew. 


